
Ergebnisliste Bahngehen 

Biberach, 10.07.2014 
 

 

1000 m Bahngehen  Schüler/innen    

 

1.     17 Ramsteiner Tatjana 03 (WK U 12) TV Biberach 5:19,3 min. 

2.     16 Berger Selina 03 (WK U 12) TV Biberach 6:12,5 min. 

3.     43 Silzer Lara 03 (WK U 12) TV Biberach 6:43,6 min. 

4.     89 Berger Enrico 05 (MK U 10) TV Biberach 6:44,4 min. 

5.     130 Ramsteiner Tim 09 (MK U 6) TV Biberach 9:07,1 min. 

6.     381 Kastens Kim 09 (WK U 6) TV Biberach 9:36,0 min. 

7.     379 Fritsch-Kai-Lukas 07 (MK U 8) TV Biberach 9:48,2 min. 

 

 

1000 m Bahngehen  Schüler/innen   Klassenwertung 

 

1.     381 Kastens Kim 09 (WK U 6) TV Biberach 9:36,0 min. 

 

1.     17 Ramsteiner Tatjana 03 (WK U 12) TV Biberach 5:19,3 min. 

2.     16 Berger Selina 03 (WK U 12) TV Biberach 6:12,5 min. 

3.     43 Silzer Lara 03 (WK U 12) TV Biberach 6:43,6 min. 

 

1.     130 Ramsteiner Tim 09 (MK U 6) TV Biberach 9:07,1 min. 

 

1.     379 Fritsch-Kai-Lukas 07 (MK U 8) TV Biberach 9:48,2 min. 

 

1.     89 Berger Enrico 05 (MK U 10) TV Biberach 6:44,4 min. 

 

 

2000 m Bahngehen  Schüler/innen 

 

1.     47 Wälde Nora 02 (WK U 13) TV Biberach 12:45,2 min. 

2.     85 Hug Celine 02 (WK U 13) TV Biberach 14:52,2 min. 

3.     380 Fritsch Jan-David 02 (MK U 13) TV Biberach 16:43,9 min. 

 

 

2000 m Bahngehen  Schüler/innen  Klassenwertung 

 

1.     47 Wälde Nora 02 (WK U 13) TV Biberach 12:45,2 min. 

2.     85 Hug Celine 02 (WK U 13) TV Biberach 14:52,2 min. 

 

1.     380 Fritsch Jan-David 02 (MK U 13) TV Biberach 16:43,9 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3000 m Bahngehen  Schüler/innen   Gesamtwertung 

 

1.     382 Krischer Zöe 99 (WJ U 16) SpVgg 04/13 Burgbrohl 19:33,8 min. 

2.     345 Tittl Sarah 99 (WJ U 16) LG Hohenlohe 19:39,9 min. 

3.     141 Heß Ursula 99 (WJ U 16) LG Hohenlohe 21:42,4 min. 

 

 

3000 m Bahngehen  Schüler/innen  Klassenwertung 

 

1.     382 Krischer Zöe 99 (WJ U 16) SpVgg 04/13 Burgbrohl 19:33,8 min. 

2.     345 Tittl Sarah 99 (WJ U 16) LG Hohenlohe 19:39,9 min. 

3.     141 Heß Ursula 99 (WJ U 16) LG Hohenlohe 21:42,4 min. 

 

 

 

5000 m Bahngehen   Gesamtwertung 
 

1.     155 Seiler Nathaniel 96 (MJ U 20) TV Bühlertal 21:45,1 min. 

2.     151 Käflein Oliver 97 (MJ U 18) SC Baden-Baden 24:01,9 min. 

3.     172 Wälde Mario 97 (MJ U 18) TV Biberach 25:52,9 min. 

4.     156 Dietsche Klaus 62 (M 50) TV Bühlertal 26:39,3 min. 

5.     149 Heß Jonas 95 (MJ U 20) LG Hohenlohe 26:58,2 min. 

6.     174 Wälde Silvia 66 (W 45) TV Biberach 28:59,3 min. 

7.     178 Kastens Katja 67 (W 45) TV Biberach 29:31,8 min. 

8.     384 Möhring Hans-Jürgen 50 (M 60) TV Oberrotweil 30:40,4 min.  << 

9.     372 Schlegel Ernst 50 (M 60) TV Lahr 30:49,8 min. 

10.   177 Echle Marita 57 (W 55) TV Biberach 31:05,1 min. 

11.   159 Knäringer Frank 36 (M 75) TSG Esslingen 37:43,2 min.  < 

12.   161 Dräger Helga 39 (W 75) Turnerschaft Esslingen 38:14,6 min. 

13.   153 Sander Ulrike 76 (W 35) SC Baden-Baden dnf 

 

 

5000 m Bahngehen   Klassenwertung 

 

1.     174 Wälde Silvia 66 (W 45) TV Biberach 28:59,3 min. 

2.     178 Kastens Katja 67 (W 45) TV Biberach 29:31,8 min. 

 

1.     177 Echle Marita 57 (W 55) TV Biberach 31:05,1 min. 

 

1.     161 Dräger Helga 39 (W 75) Turnerschaft Esslingen 38:14,6 min. 

 

1.     151 Käflein Oliver 97 (MJ U 18) SC Baden-Baden 24:01,9 min. 

2.     172 Wälde Mario 97 (MJ U 18) TV Biberach 25:52,9 min. 

 

1.     155 Seiler Nathaniel 96 (MJ U 20) TV Bühlertal 21:45,1 min. 

2.     149 Heß Jonas 95 (MJ U 20) LG Hohenlohe 26:58,2 min. 

 

1.     156 Dietsche Klaus 62 (M 50) TV Bühlertal 26:39,3 min. 

 

1.     384 Möhring Hans-Jürgen 50 (M 60) TV Oberrotweil 30:40,4 min.  << 

2.     372 Schlegel Ernst 50 (M 60) TV Lahr 30:49,8 min. 

 

1.     159 Knäringer Frank 36 (M 75) TSG Esslingen 37:43,2 min.  < 


